APERITIEVEN

Glas cava ‘Pupitre’

Coupe champagne ‘Lacourte Godbillon 1er Cru Brut’
Picon maison

Kirr

Kirr Royal

Campari orange

Martini wit / rood

Sherry dry

Pineau des Charents

Porto wit / rood

Ricard

Bacardi

Havanna Club Brown 7 years
Vermouth ‘forest’
Supplement frisdrank

€7,50
€13,50
€7,50
€7,50
€9,50
€8,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€8,50
€9,50
€2,60

WIJNEN huiswijn wit / rood / rosé / alcoholvrij

Vraag onze uitgebreide wijnkaart
Glas 12,5c¢l

Pichet 33cl

Karaf 50cl

Fles 75cl

GOCGKTAILS

Sangria wit / rood met vers fruit (seizoen)
Mojito

Long Island Iced tea

Apérol Spritz

Cosmopolitan

Whiskey Sour

Gin Fizz

Hugo

Vermouth ‘Forest’ — Fever tree Clementine
Negroni

Americano

Dark 'n Stormy

MOCKTAILS

Vlierbloesem / veenbessen / vers fruitsap
Appel / limoen / gember / munt
Bloedsinaas / granaatappel / tijm
Alcoholvrije mojito

GIN & TONIC

Martin Miller’s — Thomas Henry
Geranium — Fever tree

Gin’ops — Fever tree

Sté gin — Fever tree

Buss 509 Raspberry — Fever tree Elderflower
Gin maré — Mediterranean tonic
Haswell London dry — Fever tree
Nordés gin — Mediterranean tonic
Clover gin — Fever tree

Napue gin — Medeterranean tonic
Duin gin — Thomas Henry

CIDERS

Strongbow apple — apple rosé — redberry

WHISKEY

J&B

Jack Daniels

Glendronach Single malt — Highland — kruidig
Balblair Single malt — Highland — fruitig

Jura Superstition — licht geturft

Jura Prophecy — geturft

BIEREN VAN HET VAT

Stella 25¢l

Stella 33cl

Stella 0,5L

Queue de Charrue Tripel 25cl
Queue de Charrue Tripel 33cl

BLOND

Vedett 33cl

Omer 33cl

Duvel 33cl

Brugse zot 33cl

Blonde leffe 33cl
Cornet 33cl

Saison Dupont BIO 33cl

€4,30

€12,00
€17,00
€25,00

€10,50
€11,50
€15,00
€11,50
€11,50
€13,50
€11,50
€11,50
€13,50
€11,50
€13,50
€13,50

€9,00
€9,00
€9,00
€9,00

€11,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€15,50
€15,50
€15,00

€5,50

€7,50
€8,50
€9,50
€11,50
€12,50
€12,50

€2,60
€3,20
€5,00
€3,20
€4,20

€3,70
€4,20
€4,20
€4,20
€4,20
€4,20
€4,20

3 monts 75c¢l
Sint-Bernardus tripel 75cl
Queue de charrue tripel 33cl
Sint-Bernardus tripel 33cl
Tripel Plukker 33cl

Watou’s withier 25c¢l
Hommelbier 25¢l

BRUIN

Rookop 33cl
Sint-Bernardus 6° 33cl
Sint-Bernardus 8° 33cl
Sint-Bernardus 12° 33cl
Chimay rood 33cl
Chimay blauw 33cl
Orval 33cl

FRUITBIEREN

Lindemans kriek 25c¢l
Boon Kriek 25¢cl

Liefmans on the rocks 25cl

AMBER

Boon Oude Geuze 25cl
Rodenbach 25cl
Rodenbach Grand Cru 33cl

NIET-ALGOHOLISCH
Jupiler 0,0° 25c¢l
Carlsberg 0,0% 25cl
Sportzot 33cl

WATERS

Chaudfontaine plat/bruis 25cl

Chaudfontaine plat/licht bruisend/bruisend 50cl
Chaudfontaine plat/bruis 1L

San Pellegrino 50cl

FRISDRANKEN

Coca Cola / Zero

Fanta

Sprite

Ice tea

Gini

Appletiser

Schweppes Tonic / Agrum / Pink
Tonissteiner Citroen / Orange / Vruchtenkorf
Fuze tea

mango&chamomile / sparkling black tea / peach hibiscus

SAPPEN

Vers geperst vruchtensap
Bio Fruitsap appel-framboos/stekelbes

WARME DRANKEN

Koffie

Espresso

Ristretto

Decafeine koffie

Cappuccino gestoomde melk/slagroom
Koffie verkeerd

Latte macchiato (+karamel - hazelnoot - vanille € 0,30)

Kannetje thee

Earl grey / China gunpowder / Fruitgaard / Rozebottel

Oma’s garten / Munt / Linde / Kamille
Warme chocolademelk van het huis
Dagsoep

ALGOHOLISCHE KOFFIE
Irish Kkoffie / Italian koffie/
French koffie / Baileys koffie

DIGESTIEVEN
Cognac Otard
Armagnac
Amaretto Disaronno
Calvados

Poire William
Baileys

Cointreau

Grand Marnier

Rum Plantation — Grande reserve — 5jaar
Limoncello

€9,20
€9,20
€4,20
€4,20
€4,20
€3,20
€3,20

€4,20
€3,70
€4,20
€5,00
€5,00
€5,50
€5,50

€3,20
€3,70
€3,20

€5,00
€3,20
€5,20

€2,70
€3,20
€4,20

€2,60
€5,00
€9,00
€6,50

€2,60
€2,60
€2,60
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00

€7,20
€7,20

€3,00
€3,20
€3,20
€3,20
€4,00
€4,00
€7,00
€4,00

€4,00
€5,00

€8,50

€9,50
€10,50
€8,50
€10,50
€10,50
€8,50
€8,50
€9,50
€9,50
€9,50



FINGERFOOD

Bruschetta’s — tapenades

Portie kaas / portion de fromage
Antipasti

Gefrituurde tongreepjes — verse tartaar
Goujonette de sole — tartare

Crevette royale — cocktail

Oesters / Huitres

VOORGERECHTEN

Carpaccio van holstein — mosterdzaad — pickles
Carpaccio de holstein — graine de moutarde — pickles

Huisgerookte zalm — ricotta — radijs
Saumon fumé maison — ricotta — radis

Vitello tonato

Gerookte Oosterschelde paling — appel — komkommer
Anguille fumé ‘Oosterschelde’ — pomme — concombre

Pladijs — bouillabaisse — venkel
Plie— bouillabaisse — fenouille

Kreeft — kruidensla — lavas
Hommard — salade d’herbes — liveche

HOOFDGERECHTEN

Duif uit Steenvoorde — jus van thijm — tuinboon
girolles — lookaardappel

Pigeon de Steenvoorde — jus de thym — feve
girolles — pommes de terre a I'ail

Gerijpt ribstuk / per 2 personen

Entrecote mdrie / par 2 personne

Choronsaus of groene peper — frietjes — krokante sla
Sauce choron ou sauce poivre — frites — salade

Filet de boeuf ‘wit-blauw’
Choronsaus of groene peper — frietjes — krokante sla
Sauce choron ou sauce poivre — frites — salade

Gebakken zeetong meuniere — frietjes — krokante sla
Sole meuniére — frites — salade

Vegetarisch bord — tarwe
Assiette végétarienne — blé

DESSERT
Aardbei — perzik — amandel — champagne
Fraise — péche — amande — champagne

Cho-co-lat
Café glacé
Dame blanche

Vanille ijs — slagroom
Glace vanille — chantilly

Vanille ijs — aardbeien — coulis
Glace vanille — fraise — coulis

Vanille ijs — verse vruchten
Glace vanille — fruits frais

Taart van de dag
Gateau du jour

Schepijs op een hoorntje / Glace sur un cornet
Vanille — mokka — aardbeien — chocolade — pistache
Vanille — mokka — fraise — chocolat — pistache

1 bol

2 bol

6 stuks
12 stuks

VG
€19,00

€18,00

€19,00

€24,00

€23,00

€27,00

€30,00

€ 37,00 pp

€25,00

€ 34,00

€22,00

€12,00

€9,00
€38,00
€38,00
€7,00

€9,00

€9,00

€7,00

€250
€4,00

€5,00
€6,00
€9,00
€10,00
€10,00

€15,00
€28,00

HG
€23,00

€22,00

€23,00

€28,00

€45,00

PASTA’S

Pasta — gamba — kruidensaus
Pates — gamba — sauce aux herbes

Pasta vongolé / pates vongolé

MOSSELEN
Mosselen van het huis — witbier/venkel — frietjes — slaatje
Moules maison — biére blanche/fenouille — frites — salade

SALADES
Burrata — tomaat - basilicum
Burrata — tomate — basilic

Caesar salade
Salade césar

Portie verse frietjes
Portion frites fraiches

KINDERGERECHTEN
Spaghetti bolognaise

Steak — slaatje — frietjes
Steak — salade — frites

Kaaskroketjes — slaatje — frietjes
Croquette de fromage — salade — frites

Garnaalkroketjes — slaatje — frietjes
Croquette de crevette — salade — frites

Kipfilet — appelmoes — frietjes
Poulet — compote — frites

Gebakken vis — puree
Poisson frit — purée

KINDERDESSERT

Chocolademousse
Mousse au chocolat

$ -
SUGGESTIEMENU

Gerookte Oosterschelde paling — appel — komkommer
Anguille fumé ‘Oosterschelde’ — pomme — concombre

Pladijs — bouillabaisse — venkel
Plie— bouillabaisse — fenouille

Duif uit Steenvoorde — thijm - tuinboon — girolles — mousseline
Pigeon de Steenvoorde — thym — feve — girolles — mousseline

Aardbei — perzik — amandel — champagne
Fraise — péche — amande — champagne

€70,00/pp
Passende wijnen: + € 22,00

Smakelijk!

het VINKE-team

€24,00

€25,00

€26,00

€20,00

€20,00

€3,00

€8,00

€10,00

€8,00

€8,00

€9,00

€10,00

€5,00




